
 
 

                                                                     

    Ai sigg. Consiglieri Comunali 

Al  Segretario Comunale 

Albo Pretorio 

Alla Prefettura di Foggia 

Al Responsabile della Polizia Locale 

Al Comando Stazione Carabinieri Troia 

Ai Responsabile dei Settori 

Al Revisore 

loro sedi 

 
 

I L   S I N D A C O 

RITENUTO di dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria di 1
a
 convocazione 

per il giorno 30 Luglio ore 19.00 e in 2a  convocazione per il giorno 31 Luglio ore 20,00. 

 
VISTO l’articolo 38, comma 7, del Decreto Legislativo 18 ottobre 2000, n. 267; 

VISTI gli articoli 25 e 26 del vigente Statuto Comunale; 

VISTI, altresì, gli articoli 37 e 38 del vigente regolamento per il funzionamento del   Consiglio 

Comunale; 

D I S P O N E 

Il Consiglio Comunale di TROIA è convocato in seduta ordinaria di 1
a
 convocazione per il 

giorno 30 Luglio ore 19.00 e in 2a  convocazione per il giorno 31 Luglio ore 20,00. 

La riunione avverrà nella Sala Consiliare di Palazzo D’Avalos. 

 
Cordiali saluti. 

                                                                                                                                      
                                       

 

 

 
Via Regina Margherita, 80 – 71029 TROIA (FG) – tel. 0881-978432– C.F. 80003490713 

www.comune.troia.fg.it – e mail: segreteria@comune.troia.fg.it PEC: consiglio@pec.comune.troia.fg.it 

 
 

 

IL SINDACO  

Dott. Francesco CASERTA 

 CCiittttàà  ddii  TTrrooiiaa  
 Provincia di Foggia 

 SETTORE AFFARI GENERALI 

 Segreteria generale 
 segreteria@pec.comune.troia.fg.it 

 tel.: 0881.978432  

OGGETTO:  Avviso di convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria di           

1
a
 convocazione per il giorno 30 Luglio ore 19.00 e in 2

a  
convocazione per 

il giorno 31 Luglio ore 20,00. 

 

  
 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

24
-0

7-
23

 - 
00

13
37

6



 

 

 

 

 

CITTA’ DI TROIA 
Provincia di Foggia 

CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta ordinaria  

1a convocazione del 30/07/2024 ore 19,00 

2a convocazione del 31/07/2024 ore 20,00 

eORDINE DEL GIORNO 
 

1. APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA PRECEDENTE. 

2. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L’ESERCIZIO 2024 
AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000. 

 
. 

 

Troia,  23-07-2024 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 
Dott. Francesco CASERTA 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

24
-0

7-
23

 - 
00

13
37

6




